
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16168 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Шалева 
 

од основното училиште  
ООУ „Тошо Арсов“ 

од 
Штип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16169 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роса Коцева 
 

од основното училиште  
ООУ „Славејко Арсов“ 

од 
Штип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16170 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никица Давкова 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Влахов“ 

од 
Штип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16171 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Петровска 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Влахов“ 

од 
Штип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16172 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Милојевиќ 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Штип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16173 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Донева 
 

од основното училиште  
ООУ „Ванчо Прке“ 

од 
Штип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16174 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Лазарова 
 

од основното училиште  
ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 

од 
Чешиново - Облешево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16175 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Ѓорѓиева 
 

од основното училиште  
ООУ „Страшо Пинџур“ - Соколарци 

од 
Чешиново - Облешево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16176 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

со Средно 
 

од основното училиште  
ПСУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од 
Тетово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16177 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севдије Идризи 
 

од основното училиште  
ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 

од 
Тетово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16178 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Евчевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Тетово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16179 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вукашин Кировски 
 

од основното училиште  
ООУ „Братство - Миѓени“ 

од 
Тетово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16180 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Јанковска 
 

од основното училиште  
ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од 
Тетово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16181 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Панова 
 

од основното училиште  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16182 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Мицева 
 

од основното училиште  
ООУ „Сандо Масев“ 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16183 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Панова 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Вапцаров“ 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16184 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Галева 
 

од основното училиште  
ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16185 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Георгиева 
 

од основното училиште  
ООУ „Маршал Тито“ 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16186 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тинка Беџовска 
 

од основното училиште  
ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 16187 /302     
         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Натка Гарванлиева 
 

од основното училиште  
ООУ „Видео Подгорец“ 

од 
Струмица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16188 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бујар Мамуди 
 

од основното училиште  
ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта 

од 
Струга 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16189 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартина Христова 
 

од основното училиште  
ООУ „Григор Прличев“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16190 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бедија Идриз 
 

од основното училиште  
ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16191 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Растодер 
 

од основното училиште  
ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16192 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Атанасовска-Стојаноска 
 

од основното училиште  
ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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            Бр. 16193 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Автовска 
 

од основното училиште  
ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16194 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јоана Искова 
 

од основното училиште  
ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16195 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Влатко Станоески 
 

од основното училиште  
ОУ „Партенија Зографски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16196 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Македонка Стојаноска 
 

од основното училиште  
ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16197 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Луина Панева 
 

од основното училиште  
ОУ „Круме Кепески“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16198 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Насевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16199 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Бојаџиева 
 

од основното училиште  
ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16200 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Наумовска 
 

од основното училиште  
ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16201 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Апостолоска 
 

од основното училиште  
ОУ „Живко Брајковски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16202 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верче Петрова 
 

од основното училиште  
ОУ „Живко Брајковски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16203 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иваноска 
 

од основното училиште  
ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16204 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејан Арсов 
 

од основното училиште  
ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16205 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина А. Борисовска 
 

од основното училиште  
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16206 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Витомир Лазороски 
 

од основното училиште  
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16207 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Василевска - Богоевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16208 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силјановска Катерина 
 

од основното училиште  
ООУ „Стив Наумов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16209 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Утковска 
 

од основното училиште  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16210 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Станоеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16211 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Димишковска 
 

од основното училиште  
ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16212 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Давидовска - Бошевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16213 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ѓорѓиевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16214 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Велјаноска 
 

од основното училиште  
ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16215 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Апостолова 
 

од основното училиште  
ООУ „Мирче Ацев“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16216 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Спасовска 
 

од основното училиште  
ООУ „Љубен Лапе“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16217 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Розита Костова 
 

од основното училиште  
ООУ „Лазо Трповски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16218 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надежда Дамовска Бошкоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16219 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Златков 
 

од основното училиште  
ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16220 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Камчева Младеновска 
 

од основното училиште  
ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16221 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Боцеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Крсте Мисирков“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16222 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Петковска 
 

од основното училиште  
ООУ „Коле Неделковски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16223 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Нацев 
 

од основното училиште  
ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16224 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Митреска 
 

од основното училиште  
ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16225 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Василевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16226 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Апостоловска 
 

од основното училиште  
ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16227 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Лазаровска 
 

од основното училиште  
ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16228 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Венера Накова-Чешелкоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16229 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Стаменковиќ 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16230 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Пешевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16231 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бети  Стојоска Стојановска 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16232 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Илиевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16233 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Арсиќ 
 

од основното училиште  
ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16234 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Нацевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16235 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Стојкоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16236 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Чинго 
 

од основното училиште  
ООУ „Вера Циривири -Трена“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16237 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Сретеноска 
 

од основното училиште  
ООУ „Вера Циривири -Трена“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16238 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ѓорѓиевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Вера Циривири -Трена“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16239 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓеорге Петропулос 
 

од основното училиште  
ООУ „Вера Јоциќ“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16240 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Колева 
 

од основното училиште  
ООУ „Васил Главинов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16241 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стојановска 
 

од основното училиште  
ООУ „Ацо Шопов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16242 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Златкова 
 

од основното училиште  
ООУ „Ацо Шопов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16243 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ниолина Ѓорчевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16244 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Михајлова 
 

од основното училиште  
ООУ „Александар Македонски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16245 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златко Петковски 
 

од основното училиште  
ООУ „11 Октомври“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16246 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

од основното училиште  
ООУ „11 Октомври“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16247 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Лалчевска Серафимовска 
 

од основното училиште  
ООУ „11 Октомври“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16248 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Ивановиќ 
 

од основното училиште  
ООУ  „Јан Амос Коменски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16249 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вања Т. Василевска 
 

од основното училиште  
ООУ  „Јан Амос Коменски“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16250 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Јорданова - Петковска 
 

од основното училиште  
OОУ „Петар Поп Арсов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16251 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ристеска - Димовска 
 

од основното училиште  
OОУ „Петар Поп Арсов“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16252 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Стефанова 
 

од основното училиште  
OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16253 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Крстиќ 
 

од основното училиште  
OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16254 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Бошковска-Спасовска 
 

од основното училиште  
OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16255 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ангелова 
 

од основното училиште  
ООУ „Ѓорче Петров“ 

од 
Скопје 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16256 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Петкова 
 

од основното училиште  
ООУ „Кирил и Методиј“ 

од 
Свети Николе 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16257 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Панарин 
 

од основното училиште  
ОУ „Пере Тошев“ 

од 
Росоман 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16258 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фидан Крајчески 
 

од основното училиште  
ОУ „Ѓорче Петров“ 

од 
Ропотово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16259 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бети Гошевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од 
Ресен 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16260 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Drita Abdiu 
 

од основното училиште  
ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од 
Ресен 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16261 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стрезовска 
 

од основното училиште  
ОУ „Мите Богоевски“ 

од 
Ресен 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жанета Савевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од 
Ресен 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16263 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Манасиева 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Карев“ 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16264 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Митева Цветковски 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Карев“ 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Мазновска 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Карев“ 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16266 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Ефтимов 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Карев“ 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16267 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Тодорова 
 

од основното училиште  
ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16268 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Ефтимова 
 

од основното училиште  
ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16269 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Атанасова 
 

од основното училиште  
ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од 
Радовиш 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Станка Тасевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Карев“ 

од 
Пробиштип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Милисова 
 

од основното училиште  
ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од 
Пробиштип 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Најдоска 
 

од основното училиште  
ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мустафа Амшоски 
 

од основното училиште  
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Јолеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Рампо Левката“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16275 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Тромпеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

 

од основното училиште  
ООУ „Кочо Рацин“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Богданоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Климент Охридски“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Тромпеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Аџиоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Димитриеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16281 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Дамјаноска 
 

од основното училиште  
ООУ „Добре Јованоски“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Димоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богослав Бардакоски 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Богданоски 
 

од основното училиште  
ООУ „Блаже Конески“ 

од 
Прилеп 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Тасевска Кировски 
 

од основното училиште  
ООУ „Ванчо Китанов“ 

од 
Пехчево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Калајџиеска 
 

од основното училиште  
ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 

од 
Охрид 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Дуљанова 
 

од основното училиште  
ОУ „Кирил и Методи“ 

од 
Ораовица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашко Николов 
 

од основното училиште  
ОУ „Кирил и Методи“ 

од 
Ораовица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марге Јанева 
 

од основното училиште  
ОУ „Кирил и Методи“ 

од 
Ораовица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ризов 
 

од основното училиште  
ООУ „Мануш Турновски“ 

од 
Ново Село 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓе Атанасов 
 

од основното училиште  
ООУ „Кочо Рацин“ 

од 
Нов Дојран 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антонела Лазова 
 

од основното училиште  
ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од 
Неготино 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Миладинова 
 

од основното училиште  
ООУ „Страшо Пинџур“ 

од 
Неготино 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милисав Димоски 
 

од основното училиште  
ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од 
Македонски Брод 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ристова 
 

од основното училиште  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од 
Македонска Каменица 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Цветковски 
 

од основното училиште  
ОУ „М. М. - Брицо“ 

од 
Лозово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16297 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Грубор 
 

од основното училиште  
ОУ „Толи Зордумис“ 

од 
Куманово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16298 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Гелевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ - Дагоманце 

од 
Куманово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16299 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Стефановска 
 

од основното училиште  
ООУ „Кочо Рацин“ 

од 
Куманово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16300 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Калтрина Авдили 
 

од основното училиште  
ООУ „Бајрам Шабани“ 

од 
Куманово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16301 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

 

од основното училиште  
ОУ „Никола Карев“ 

од 
Крушево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16302 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фаница Соколоска Митева 
 

од основното училиште  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 

од 
Крушево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16303 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сотир Нешкоски 
 

од основното училиште  
ООУ „Манчу Матак“ 

од 
Кривогаштани 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16304 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илчо Велковски 
 

од основното училиште  
ООУ „Кочо Рацин“ 

од 
Кратово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16305 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Наунова 
 

од основното училиште  
ОУ „Раде Кратовче“ 

од 
Кочани 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16306 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованоска Јасминка 
 

од основното училиште  
ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово 

од 
Кичево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16307 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сајме Зенку 
 

од основното училиште  
ОУ „Фаик Коница” - Бачишта 

од 
Кичево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16308 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Ј. Бинова 
 

од основното училиште  
ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од 
Карбинци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16309 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кузманова 
 

од основното училиште  
ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Летникова 
 

од основното училиште  
ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невенка Чејкова 
 

од основното училиште  
ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Колева 
 

од основното училиште  
ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Трендафилова 
 

од основното училиште  
ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Мешкова 
 

од основното училиште  
ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Кочова 
 

од основното училиште  
ООУ „Страшо Пинџур“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Давчевска 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Кавадарци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димче Грнчаровски 
 

од основното училиште  
ОУ „Александар Здравковски“ 

од 
Јегуновце 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Филипова 
 

од основното училиште  
ОУ „Синиша Стоилов“ 

од 
Зрновци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка  Петлеска 
 

од основното училиште  
ООУ „Пецо Даскалот“ 

од 
Долнени 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Бојчевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Гоце Делчев“ 

од 
Демир Хисар 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роза Јовановска 
 

од основното училиште  
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 

од 
Демир Хисар 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димитров  Стојче 
 

од основното училиште  
ООУ „Димче А. Габерот“ 

од 
Демир Капија 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16323 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Алексовска 
 

од основното училиште  
ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од 
Делчево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16324 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашко Ивановски 
 

од основното училиште  
ООУ „Ванчо Прке“ 

од 
Делчево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16325 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Наумоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од 
Гостивар 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16326 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мерита Јонузи 
 

од основното училиште  
ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од 
Гостивар 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16327 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Наумческа 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Гостивар 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16328 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Букурије Селими 
 

од основното училиште  
ООУ „Башкими-Единство-Бирлик“ 

од 
Гостивар 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16329 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Точева 
 

од основното училиште  
ООУ „Крсте Мисирков“ 

од 
Гевгелија 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16330 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златка Филова 
 

од основното училиште  
ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од 
Гевгелија 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16331 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Есра Беќири 
 

од основното училиште  
ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 

од 
Врапчиште 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16332 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ефтимова 
 

од основното училиште  
ОУ „Славчо Стојменски“ 

од 
Виница 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16333 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рената Николовска 
 

од основното училиште  
ОУ „Гоце Делчев“ 

од 
Виница 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16334 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Цикарска 
 

од основното училиште  
ОУ „Гоце Делчев“ 

од 
Виница 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16335 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петрана Николовска 
 

од основното училиште  
ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16336 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Цилакова 
 

од основното училиште  
ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16337 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

 

од основното училиште  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16338 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Најдова 
 

од основното училиште  
ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16339 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

 

од основното училиште  
ООУ „ЈХК Џинот“ 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16340 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

 

од основното училиште  
ООУ „Васил Главинов“ 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16341 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Николовски 
 

од основното училиште  
ООУ „Блаже Конески“ 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16342 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

 

од основното училиште  
ООУ „Благој Кирков“ 

од 
Велес 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16343 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Бебекоска 
 

од основното училиште  
ООУ „Страшо Пинџур“ 

од 
Вевчани 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16344 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Палифрова 
 

од основното училиште  
ОУ „Атанас Нивичански“ - Нова Маала 

од 
Василево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16345 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Костуранова 
 

од основното училиште  
ООУ „Гоце Делчев“ 

од 
Василево 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16346 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Станкица Паланова 
 

од основното училиште  
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 

од 
Босилово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16347 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Петрушева 
 

од основното училиште  
ООУ „Петар Мусев“ 

од 
Богданци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16348 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мими Карагошева Данаилова 
 

од основното училиште  
ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од 
Богданци 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16349 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Шопова Граматковска 
 

од основното училиште  
ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16350 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Димитров 
 

од основното училиште  
ОУ „Стив Наумов“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16351 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Даралијовска 
 

од основното училиште  
ОУ „Славко Лумбарковски“ - Новаци 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16352 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Кузмановска 
 

од основното училиште  
ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16353 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Михајловска 
 

од основното училиште  
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16354 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Кутлешовска Белкоска 
 

од основното училиште  
ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16355 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Кутлешовска Белкоска 
 

од основното училиште  
ОУ „Крсте Петков Мисирков“ -  Бистрица 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16356 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Миленковска 
 

од основното училиште  
ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16357 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Пеева 
 

од основното училиште  
ОУ „Коле Канински“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16358 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Гареска Василевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Елпида Караманди“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16359 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невена Поповска 
 

од основното училиште  
ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16360 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Мишевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16361 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Симоновска Марина 
 

од основното училиште  
ОУ „Даме Груев“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Калајџиевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Гоце Делчев“ - Могила 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Петковска Јаковлевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Гоце Делчев“ 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Мирческа 
 

од основното училиште  
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катица Бошевска 
 

од основното училиште  
ОУ „Александар Турунџев“- Кукуречани 

од 
Битола 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Миличинска - Пановски 
 

од основното училиште  
ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 

од 
Берово 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Fatime Bexheti-Durmishi 
 

од основното училиште  
ShFK „Naim Frashëri“ 

од 
Tetovë 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Miranda Xhaferi 
 

од основното училиште  
SHFK „Istikbal“ 

од 
Tetovë 

е  ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК  при државната комисија за меѓународниот 
натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 


